

# **SKOVBO KAPITAL ApS**

**CVR-nr.: 31080568**

Solsikkemarken 17  
4140 Borup

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2022**

---

**Morten Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SKOVBO KAPITAL ApS

Solsikkemarken 17

4140 Borup

CVR-nr.: 31080568

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 opnået et resultat på DKK 13.777 hvilket anset for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>15.449</b>	<b>-53.738</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>15.449</b>	<b>-53.738</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.672	-116
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>13.777</b>	<b>-53.854</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>13.777</b>	<b>-53.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.777	-53.854
<b>I alt</b>		<b>13.777</b>	<b>-53.854</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		107.875	374.653
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>107.875</b>	<b>374.653</b>
Likvide beholdninger		41.270	64.729
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>149.145</b>	<b>439.382</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>149.145</b>	<b>439.382</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-257.030	-270.808
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-132.030</b>	<b>-145.808</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.758	348.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.417	236.691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>281.175</b>	<b>585.190</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>281.175</b>	<b>585.190</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>149.145</b>	<b>439.382</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret